е? 5 ~  U C uZ^D ^Jt-

o f  &e$r£i

Д Л £ /

^ 4 X 4  /7te>U£>&rtbts

Q ^ j u e f  ‘ s g

s fz r iy K r X L -.

U ^ e ^ s  гт п —

V2eSf̂ t̂ > Л^^^е^бь^тьлл^л-

<2__ ($ 4 ie ^ m o jz  /te £ £ ^ <

M £6& \

^ ju e ^ ib e jU (Ш е<

*Ш*е>&4€? y is c n fo ^

Ф е& ь cesfLee^Oft.j2-^^<s^ ’1

а уг> г-

М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ -М АНСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШ ЕН И Е

Принято на заседании Думы 15 октября 2021 года
№ 2-VIIДГ

Об избрании заместителей
Председателя Думы города
Сургута VII созыва

В соответствии со статьёй 30, пунктом 1 статьи 32 Устава
муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры, статьёй 6 Регламента Думы города Сургута,
утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, по итогам
голосования на первом заседании Думы города VII созыва Дума города
РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем Председателя Думы города Сургута
VII созыва, осуществляющим свою деятельность на постоянной основе,
депутата Думы города Надежду Александровну Красноярову.

2. Избрать заместителем Председателя Думы города Сургута
VII созыва, осуществляющим свою деятельность на непостоянной основе,
депутата Думы города Виктора Георгиевича Пономарева.

Председатель Думы города М.Н. Слепов

«15» октября 2021 г.